
 

                    

第１０回 順風コンペのご案内 

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、しばらくぶりですが、第１０回、庵・六調子のゴルフコンペを開催いたします。 

また、５月２日にオープンしたラウンジバー風庵の宣伝も兼ね、コンペ名をまとめて 

【順風（じゅんぷう）コンペ】と変更いたします。 

皆様のご協力により素敵な賞品を多数ご用意いたしました。またこの機会に 

皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮ってご参加ください。 

なお、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しております。 

こちらへもご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

1. 日時  ６月２４日（金曜日） 受付開始７時半～ 

８時３０分キャディーマスター前集合 

スタート時間 ９時・９時０７分・９時１５分・９時２２分・９時３０分 

（先着５組を予約しています）  

2. 場所  グリッサンドゴルフクラブ 

千葉県成田市十余三３０番地 TEL ０４７６－２４－２１２５ 

交通 ／東関道自動車道・成田５キロ以内 

3. プレー費 プレー費１６０００円 （各自のご精算になります） 

朝職・昼食・キャデー付き  

参加費３０００円  

募金（成田ライオンズクラブ・市民の底力）１０００円（希望者） 

4. 懇親会 １万円（お食事・飲み放題・歌いたい放題）カラオケばー庵にて１８時〜  

（お食事・飲み放題・歌いたい放題）ウエルカムドリンクは１７時３０分より 

※まことに恐れ入りますが、６月１０日までにＦＡＸにてご出欠をお知らせ頂きたくお願い申し上げます。  

------------------- 切り取り線 ------------------- 

1. お名前               生年月日（  ）年（  ）月（  ）日 

 

2. ご住所                  

   

 3. ご連絡先                  

  

4. ゴルフコンペ （ ご参加 ・ ご不参加 ）  

5. 懇親会    （ ご参加 ・ ご不参加 ）  

 

FAX  ０４７６－２２－２７８０  TEL  ０９０－３３３４－２０５０（大口） 


